



KONSUM

... näher dran!



Wagner Steinofen-Pizza

verschiedene Sorten, gefroren
300-380-g-Packung je
(1 kg = 4.71-5.97 €)

1.79



LÄTTA

verschiedene Sorten
450-g-Becher je
(1 kg = 2.64 €)

1.19

Aperol oder Campari Spritz

10,5% vol.
3 x 0,175-Liter oder
3 x 0,2-Liter
Packung je
(1 Liter = 11.65/13.31 €)



6.99

Jacobs Krönung

verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 13.98 €)



6.99

Niederlande Cherry- rispentomaten

Kl. I
1 kg



4.99

Lübzer

verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.20/1.51 €)
zzgl. 3.10/3.42 € Pfand



11.99

Aus unserer Frischetheke



**Jägerscheiben
mariniert**

1 kg

7.90



Schweinebauch

in Scheiben
1 kg

6.90



Schweinefiletköpfe

gefroren/angetaut
1 kg

7.90



Schweinefiletspieße

1 kg

14.90



**Delikatess
Hinterschinken**

gekocht
100 g

1.29



**Leberwurst
mit Kalbsleber oder
Schnittlauch-
leberwurst**

100 g je

1.29



**Kasselerbraten
oder Zartschinken**

100-g-Packung je
(1 kg = 16.90 €)

1.69



Kapitänsstülze

Stange, 100 g

1.99



Hähnchenfilet

mit Tomate
100 g

2.29



**Milram
Müritzer**

deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
100 g

0.99



Bunter Käsesalat

mit Mais und
Lauchzwiebeln, 100 g

eigene Herstellung

1.79



Roggenzwingling

800-g-Stück
(1 kg = 2.24 €)

Backshop

1.79



Deutschland
Kultur Heidelbeeren

Kl. I
125-g-Schale
(1 kg = 14,32 €)

1.79



Spanien
**Wilde Nektarinen
„Platerinas“**

Kl. I
500-g-Schale
(1 kg = 5,98 €)

weißfleischig

2.99



Deutschland
**Pausenäpfel
Tafeläpfel
„Jonagored“**

Kl. I
1-kg-Schale

1.99



Ecuador/Kolumbien
Bananen
1 kg

1.99



Deutschland
Zwetschgen

Kl. I
1 kg

2.49



Deutschland
Porree

Kl. I
1 kg

1.99



Deutschland
Salatgurken

Kl. I
ca. 400-g-Stück
(1 kg = 3,73 €)

1.49



Deutschland
Weißkohl

Kl. I
1 kg

0.99



**Frisch gegrillt.
Einfach lecker.**



**Tulip
Spareribs**

550-g-Packung
(1 kg = 10,89 €)

5.99



**Heinz
Sauce**

verschiedene Sorten
220-ml-Kopfstand-
flasche je
(1 Liter = 6,77 €)

1.49



**Kerrygold
Original Irischer
Butter Mix**

4 x 20-g-Beutel
(1 kg = 21,13 €)

1.69



Harry

**Focacciotto
Rosmarin oder
Knoblauch**

75-g-Stück je
(1 kg = 10,53 €)

0.79

**Gestärkt
in den Tag!**



**KoRo
gefriergetrocknete
Früchte**

verschiedene Sorten
20-40-g-Beutel
(1 kg = 74,75-149,50 €)

2.99



**Hofgut
Mini-Laugen-Mix**

gefroren
10 Stück
518-g-Packung
(1 kg = 4,81 €)

2.49



**Ahoj-Brause
Brause-Sandwich
oder Saure Stangen**

6er/12er
540/564-ml-Packung je
(1 Liter = 4,41/4,61 €)

2.49



**Bärenmarke
Halbharter
Kakao**

1,8% Fett
1-Liter-Packung

1.59



**Hofgut
Müsli**

verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 4,44 €)

2.22



**Arla
Skyr**

Milchprodukt nach
isländischer Tradition
verschiedene Sorten
450/400-g-Becher je
(1 kg = 3,31/3,73 €)

1.49



**Bauer
Frucht-Joghurt**

verschiedene Sorten
250/225-g-Becher je
(1 kg = 1,96/2,18 €)

0.49



**Zentis
Original
Aachener Pflümli**

350-g-Glas
(1 kg = 5,69 €)

1.99



**Hansano
Speisequark**

Magerstufe
oder 20% Fett
250-g-Becher je
(1 kg = 3,56 €)

0.89



**Körner Balance
Toast, Dinkel Sandwich
oder Vital+fit**

500/375-g-Packung je
(1 kg = 2,22/2,96 €)

1.11



**Hochland
Sandwich-Scheiben**

verschiedene Sorten
150-g-Packung je
(1 kg = 11,93 €)

1.79

**DISCOUNT
PREIS**



**Jeden Tag
Minirolle**

Kräuter oder
Ananas-Mandarine
100-g-Packung je
(1 kg = 15,90 €)

1.59



**Dr. Oetker
Quarkfein**
verschiedene Sorten
Beutel je

0.99



**Del Monte
Fruchtcocktail**

236-ml-Dose
(1 Liter = 6.31 €)

1.49



**Knorr
Feinschmecker-
Suppe**

2-3 Teller
verschiedene Sorten
Beutel je

0.79



**Hofgut
Feine Cornichons**

720-ml-Glas
(1 Liter = 2.07 €)

1.49



**RügenFisch
Heringsfilets**

verschiedene Sorten
200-g-Dose je
(1 kg = 5.95 €)

1.19



**Kathi
Premium
Backmischung**

verschiedene Sorten
460-840-g-Packung je
(1 kg = 3.32-6.07 €)

2.79



**HAK
Linsen oder
Schwarze Bohnen**

205/225-g-Beutel je
(1 kg = 7.51/8.24 €)

1.69



**Hofgut
Ravioli**
in Bolognesesauce,
in Tomatensauce oder
Gabel-Spaghetti
in Tomatensauce

800-g/ml-Dose je
(1Liter/kg = 1.86 €)

1.49



**Müller's
Iss doch Wurscht**

verschiedene Sorten
160-g-Glas je
(1 kg = 12.44 €)

1.99

**Für die
süße Pause!**



**Storck
Lachgummi
minis**

258-g-Packung
(1 kg = 7.71 €)

1.99



Amicelli
200-g-Packung
(1 kg = 14.95 €)

2.99



m&m's
verschiedene Sorten
128-150-g-Beutel je
(1 kg = 13.27-15.55 €)

1.99

**DISCOUNT
PREIS**



**Jeden Tag
Kek's Kiste**

255-g-Packung
(1 kg = 11.73 €)

2.99

**DISCOUNT
PREIS**

**Jetzt wird
DAUERHAFT
gespart.**



**Jeden Tag
Backofen- und
Grillreiniger**
500-ml-Dose
(1 Liter = 3.50 €)

1.75

**Jeden Tag
Spülmittel**

Balsam oder
Granatapfel
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.90 €)



0.95

**Jeden Tag
Spül- und
Wischtücher**

38 x 35 cm
2er-Packung



0.95

**Jeden Tag
Haushalts-
handschuhe**

Größe M/7 oder L/8
1 Paar
Packung je



0.55



**schauma
Shampoo
oder Spülung**
verschiedene Sorten
400/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.73/5.96 €)

1.49



**Der General
Allzweckreiniger**
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.12 €)

1.59



**Dash
Pulver oder
flüssig**
22/19 WL
Flasche/Packung je
(1 WL = 0.14/0.16 €)

2.99



**Purina
Gourmet
Perle
Katzennahrung**
verschiedene Sorten
85-g-Beutel je
(1 kg = 5.76 €)

0.49



**Hipp
100% BIO
Direktsaft**
Milder Apfel
oder Karotte
330-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.91 €)

1.29



**Old Spice
Deospray
oder Stick**
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Stick je
(1 Liter = 19.93/59.80 €)

2.99



**Lenor
Waschmittel
Pulver, flüssig
oder Pods**
verschiedene Sorten
15–20 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.22–0.30 €)

4.49



**Pedigree
Hundesnack**
verschiedene Sorten
125–180-g-Packung je
(1 kg = 7.17–10.32 €)

1.29



**Aquintell
Lemon**

1,5-Liter-PET-Flasche
(1 Liter = 0.39 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.59



**Rauch
happy day
Saft oder Nektar**
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.99



**Red Bull
Energy Drink**

verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99



**Aus unserem
Getränkemarkt!**



**Desperados
Original**

4 Flaschen à 0,33 Liter
Packing
(1 Liter = 3.78 €)
zzgl. 0.32 € Pfand

4.99



**Rotkäppchen
Müller-Thurgau, Dornfelder**

halbtrocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99



Jim Beam

verschiedene Sorten
40/32,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99



Krombacher

verschiedene Sorten
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.58 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79



**Bitburger
Pils oder alkoholfrei**

20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.20 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

11.99



**Sinalco
Limonade oder Cola**

verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je
(1 Liter = 0.75 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

8.99



Pom-Bär

Original oder Ketchup
75-g-Beutel je
(1 kg = 14.80 €)

1.11



**ültje
Erdnüsse**

verschiedene Sorten
180-g-Dose je
(1 kg = 9.39 €)

1.69



**Güstrower
Schlossquell
Mineralwasser**

verschiedene Sorten
12 Flaschen à 0,7 Liter
Kiste je
(1 Liter = 0.59 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

4.99

nur Do. - Sa.!

Gültig vom 13.08.-15.08.2026 | KW33

KNÜLLER WOCHENENDE



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
oder **Mezzo Mix**
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 2,09 €)
zzgl. 0,25 € Pfand

0.69



**Dr. Oetker
la Mia Familia**
verschiedene Sorten
gefroren
480-g-Packung je
(1 kg = 7,27 €)

3.49



Currywurst
100 g

1.09



**Block House
Brot**
Kräuterbutter Art oder
Knoblauch

254/250-g-Packung je
(1 Liter = 7,83/7,96 €)

1.99

KONSUM
... näher dran!



←
*Zum
Handzettel!*

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow: Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, Schuhe Boizenburg: Königstraße 18 · 19258 Boizenburg, Frischemarkt Boizenburg: Königstraße 19-20 · 19258 Boizenburg, Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz: Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, Frischemarkt Gresse: Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse, Schuhe Hagenow: Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, Getränkemarkt Hagenow: Kießender Ring 39 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Hagenow: Kießender Ring 31 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Ludwigslust: Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, Frischemarkt | Getränkemarkt Neuhaus: Bahnhofstraße 13 · 19273 Neuhaus, Frischemarkt Plate: Störstraße 2 · 19086 Plate, Frischemarkt Redefin: An der B5 7 · 19230 Redefin, Frischemarkt Vellahn: Dr. Robert Koch Str. 2b · 19260 Vellahn, Getränkemarkt Wittenförden: Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, Getränkemarkt Zarrentin: Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellschaft mbH & Co. KG · Druck: Evers-Frank Gruppe

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpreise und ohne Dekoration erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Teilweise werden KI-bearbeitete/generierte Bilder verwendet. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeichnung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenschaft Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow